郑建办〔2009〕60号
郑州市建设委员会

关于下达2009年度城建科技项目及经费

资助计划的通知
各有关单位：

2007年，我委组织了城建科技项目的申报工作。收到申报项目37项。经过评审，37项列入郑州市城建科技计划，并列入2009年城建科技发展基金资助项目，详见《2009年郑州市城建科技发展基金资助计划表》（附件1）。现将有关事项通知如下：

    一、各项目单位和项目负责人，要严格项目管理，高质量完成科技项目的研发工作，按规定申报科技成果的鉴定和评奖。

    二、已通过鉴定和获奖的项目，项目负责人要认真填写《城建科研项目简介》（3份）（详见附件2），送我委规划设计管理处，我委将适时以适当的形式组织验收和推广工作。

三、已通过鉴定和获奖的项目，凭课题报告（1份）、成果鉴定书（原件1份、复印件2份）、获奖证书（复印件3份），并提供单位财务发票或收据，银行帐户，于2009年10月底前到我委规划设计管理处办理资助经费划拨。经费要专款专用。10月份以后，市财政将收回剩余基金。

附件1.《2009年度郑州市城建科技发展基金资助计划表》

2.《城建科研项目简介》

二○○九年五月二十日
主题词：城乡建设  科技  经费  计划  通知
  抄送：市政局、房管局、园林局。

郑州市建设委员会办公室           2009年5月20日印发
- 2 -
- 3 -